國立交通大學　函

地址：71150台南市歸仁區高發三路

301號
聯 絡 人：吳幸美
聯絡電話：(06)3032121轉57876
電子郵件：xing682727@nctu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年7月27日
發文字號：交大光電字第1071009915號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2018智慧光電農業機器人國際研討會報名DM(共1個電子檔案)

主旨：敬邀貴校師生踴躍報名參加「2018智慧光電農業機器人國
際研討會暨致遠基金會與交大合作備忘錄簽約儀式」，請
貴校惠予宣傳本項活動訊息，請查照。

說明：
一、「2018智慧光電農業機器人國際研討會暨致遠基金會與交

大合作備忘錄簽約儀式」將於8月13日(一)上午09:00-
17:00假國立交通大學臺南分部研華國際會議廳(台南市歸
仁區高發三路301號)舉行，報名時間至8月9日中午
12:00止，名額有限，欲報從速!

二、參與研討會的師生，大會將頒予研習證書乙紙。
三、請 貴校惠予廣為宣傳本項研討會活動訊息，並鼓勵師生

踴躍報名。惠請協助事項如下: (一)轉知報名DM訊息(如
附 件 ) 予 校 內 師 生 。 ( 二 ) 研 討 會 報 名 表 單 連 結
: h t t p s : / / g o o . g l / H D y X 4 Q

正本：國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大學、國立澎湖

科技大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、高雄
市立空中大學、國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立交通大
學、國立中央大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立
中山大學、國立空中大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範
大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立臺東大學、國立臺中科技大學
(改代碼)、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立
臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄
大學、國立高雄科技大學、國立金門大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、
南榮學校財團法人南榮科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大
學、東吳大學、中原大學、淡江大學、逢甲大學、元智大學、中華大學、大葉
大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大
學、南臺學校財團法人南臺科技大學、南華大學、大同大學、龍華科技大學、
明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、
開南大學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、
大漢技術學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、健行學校財團法人健行科技
大學、永達技術學院、建國科技大學、和春技術學院、南亞科技學校財團法人
南亞技術學院、致理學校財團法人致理科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技
大學、東南科技大學、南開科技大學、明志科技大學、臺中市立臺中第一高級
中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺
中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東
勢工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工
業高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、
臺北市立第一女子高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立大安高級工業
職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立南港高級工業職業學
校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北
市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、立志學校
財團法人高雄市立志高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中
學、國立新營高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國
立新化高級中學、國立臺南女子高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立
新竹高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立臺南高級工業職業
學校、國立屏東高級工業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立永靖高
級工業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學
校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立花蓮高級
農業職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立苗栗高級
農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國
立大湖高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職
業學校、國立北港高級農工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立旗山
高級農工職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學
校、國立曾文高級農工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立臺南高級
海事水產職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立臺南大學附屬高級
中學、臺南市德光高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南
市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、高雄市立高雄高級中學、高
雄市立左營高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職
業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、國立臺灣師範大學附屬高級中學、
國立科學工業園區實驗高級中學、國立中科實驗高級中學、宜蘭縣私立慧燈高
級中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立歸仁國民中學、高苑科技大學

副本：

第2頁  (共2頁)